
Uchwała XXXII/208/2009 
Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 05.06.2009 r. 
 

w sprawie zobowiązania dyrektorów szkół do udostępniania placów zabaw 
wszystkim mieszkańcom. 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi 
zmianami) 
 

uchwala się, 
co następuje: 

 
§ 1 

 
W związku z aplikowaniem Gminy Dębnica Kaszubska o środki finansowe w ramach 
działania „Odnowa i rozwój wsi” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 
zobowiązuje się dyrektorów szkół do udostępnienia placów zabaw wszystkim 
mieszkańcom gminy. 
Niniejsze place zlokalizowane będą na nieruchomościach będących w trwałym 
zarządzie szkół: 

1) nr 33/2 obręb Brzeziniec, 
2) nr 90 obręb Budowo, 
3) nr 107/3 obręb Motarzyno, 
4) nr 66/3 obręb Gogolewo. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom szkół: 

1) Szkoły Podstawowej w Dębnicy Kaszubskiej, 
2) Szkoły Podstawowej w Motarzynie, 
3) Szkoły Podstawowej w Gogolewie. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem oddania do użytkowania placów zabaw. 
 
 

Z-ca przewodniczącego 
Rady Gminy 

/-/ Krzysztof Olech 
 
 
 
 
 

 


